modulių funkcionalumo palaikymo, 

atnaujinimo, eksploatavimo priežiūros 

ir konsultavimo paslaugos 

150,00 

31,50 

181,50 

2178,00 

Bendra pasiūlymo kaina 150,00 31,50 181,50 2178,00 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM/12 mėnesių : 2178,00 EUR (Du tūkstančiai vienas šimtas 

septyniasdešimt aštuoni EUR, 00 ct) (nurodyti  skaičiais ir žodžiais); PVM sudaro: 378 EUR.  

Pasiūlymas galioja 90 dienų.  

Direktorė Inesa Maziukienė